

آبادگی پلیس برای امنیت مراسم ۲۲ بهمن

سختگوی نیروی انتظامی گفت: دستورات هوشیاری و مراقبتی، تدابیر و تمهیدات حفاظتی، اطلاعاتی و عملیاتی لازم برای پیشگیری از هرگونه تحرک ضد امنیتی برای پرگزاری مراسم ۲۲ بهمن صادر شده است. سردار سعید منظرالمهدی با اشاره به ابانالله دهه فجر تأکید کرد، همچون ۳۹سالی که از پیروزی شکوهمند انقلاب می گذرد پلیس علاوه بر تأمین حداکتری امنیت این ایام، همچون سایر شهروندان در راهیمیایی گسترده مردمی ۲۲بهمن شرکت خواهد کرد.

سردار منظرالمهدی با یادآوری این مطلب که همواره بر برخی از دشمنان و کجاندیشان به دنبال زدن ضربه به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران هستند، گفت: دستورات هوشیاری و مراقبتی، تدابیر و تمهیدات حفاظتی، اطلاعاتی و عملیاتی لازم برای پیشگیری از هرگونه تحرک ضد امنیتی صادر شده است.

سختگوی ناخا جاجر نشان کرد: نسبت به همکاری و هماهنگی با ستاد برگزاری دهه مبارک فجر و سایر سازمان ها همچون ارتش، سپاه و بسیج برای برگزاری هر چه باشکوه تر مراسم دهه مبارک فجر اقدامات لازم صورت گرفته است. معاون اجتماعی ناجا تصریح کرد: مسئولیت برگزاری مراسم در ۹استان تهران، ایلام، یاسوج، بندرعباس، سنندج، بجنورد، بوشهر، اردبیل و کرج بر عهده نیروی انتظامی است که ان شاءالله به بهترین نحو برگزار خواهد شد.

ایست قلبی راننده اتوبوس

حادثه ساز شد

ایست قلبی راننده اتوبوس شهری در مشهد باعث وخامت حال راننده و تصادف خودرو با یک نوجوان و ایستگاه شد. این حادثه در خیابان عیادی مشهد اتفاق افتاد که در جریان آن راننده اتوبوس پشت فرمان ایست قلبی کرد و کنترل اتوبوس از دست وی خارج شد و با سایبان ایستگاه و درخت برخورد کرد. در جریان حادثه راننده، یک زن ۵۰ساله و یک نوجوان ۱۶ساله که دچار آسیب جزئی شده بودند به بیمارستان منتقل شدند.

شهرام طاهرزاده، رئیس اداره حوادث و مدیریت بحران دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: وضعیت جسمانی راننده اتوبوس به رغم تلاش تکنسین های اورژانس ۱۱۵ وخیم است و عملیات احیا در محل حادثه و در بیمارستان برای نجات وی همچنان ادامه دارد.

شکارچی پلنگ تحت تعقیب قرار گرفت

شکارچی غیرمجاز به اتهام شکار یک قلاذه پلنگ در شهرستان کرمان تحت تعقیب قرار گرفت. عصر روز جمعه، ۱۳ بهمن ماه به مأموران یگان حفاظت محیط زیست زرد کرمان خبر رسید یک شکارچی غیرمجاز در روستای شمعجره یک قلاذه پلنگ را شکار کرده است. بعد از آن بود که محیط بانان در محل حاضر شده و با کمک همیاران محیط زیست از خانه یکی از اهالی پوست پلنگ را در حالی که تازه از حیوان جدا شده و با کاه پر شده بود کشف کردند.

بعد از آن بود که آن مرد بازداشت شد و مورد تحقیق قرار گرفت. او عامل اصلی شکار را که یکی از شکارچیان غیرمجاز بود به محیط بانان معرفی کرد.

کامران فرعی، رئیس اداره حفاظت محیط زیست زرد کرمان گفت: تلاش برای بازداشت عامل اصلی کشتار پلنگ ادامه دارد.

دختر و پسری پولدار پس از آشنایی تلگرامی برای کسب هیجان دست به سرقتی طلائی زده و عکس آن را در شبکه اجتماعی منتشر کردند اما خیلی زود گرفتار قانون شدند



به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل زن سالخورده‌ای به اداره پلیس رفت و گفت دزد به خانه‌اش دستبرد زده و مقدار زیادی طلا و جواهر سرقت کرده‌اند. شاکي گفت: خانم در یکی از خیابان های شمالی تهران است و پس از فوت شوهرم تنهایی زندگی می کنم. چند روز قبل به مسافرت رفتم و وقتی امروز به خانم برگشتم متوجه شدم سارقان به خانم دستبرد زده و طلا و جواهراتم را از

داخل گاوصندوق سرقت کرده‌اند.

با طرح این شکایت تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی به دستور بازپرس دادرسی ویژه سرقت برای شناسایی سارقان وارد عمل شدند.

نخستین تحقیقات نشان داد سارقان پس از سرقت هیچ ردی از خود به جا نگذاشته بودند و پس از سرقت با مقدار زیادی طلا فرار کرده‌اند. همچنین مأموران در بررسی های محل حادثه در یافتند به احتمال زیاد سارقان افراد آشنایی هستند که بدون تخریب در ورودی وارد خانه زن پولدار شده و همچنین از محل نگهداری طلا و جواهرات خیر داشته‌اند.

■ **عکس یادگاری سارق با طلاهای سرقتی**
در حالی که تحقیقات در باره این حادثه ادامه داشت زن سالخورده به اداره پلیس رفت و گفت سارق خانه‌اش را شناسایی کرده است. وی گفت: چند روز قبل دختر برادرم به خانم آمد و گفت پسر نوجوانی به نام شهاب که خواستگار خواهرش است در صفحه اینستاگرامش عکس از طلاها و جواهرات سرقتی من گذاشته است. تحقیقات مأموران حکایت از این داشت شهاب که پسر ۱۸ساله‌ای است با طلا و جواهرات شاکي عکس یادگاری گرفته و در صفحه اینستاگرامش بارگذاری کرده بود تعداد زیادی از دستاش نیز سرقتی او را لایک کرده‌اند.

■ **دستگیری شهاب به اتهام سرقت اموال پیر زن پولدار**
مأموران پلیس در ادامه تحقیقات خود شهاب را به اتهام سرقت طلا و جواهرات پیر زن پولدار بازداشت کردند. متهم ابتدا سرقت از خانه زن سالخورده را انکار کرد و با تناقض گویی قصد فریب مأموران را داشت، اما وقتی با دلایل و مدارک روبه رو شد ناچار به سرقت از خانه زن سالخورده پولدار اعتراف کرد.

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

گرفتار شدن دزدان لاکچری

با انتشار عکس جواهرات سرقتی

وی گفت: وضع مالی خانواده‌ام خیلی خوب است و احتیاجی به سرقت نداشتم، اما مدتی قبل با دختر جوانی به نام پریسا در تلگرام آشنا شدم و او نقشه سرقت از خانه عمه پولدارش را طراحی کرد و از من خواست با هم اموال او را سرقت کنیم. پریسا هم خانواده پولداری دارد و مافقط به خاطر هیجان دست به این سرقت زدم.

■ **بازداشت دختر ۱۵ساله به اتهام سرقت از خانه عمه**

با اعتراف متهم مأموران پلیس پریسا را به اتهام همدستی در سرقت اموال عمه‌اش بازداشت کردند. پریسا در بازجویی ها به جرم خود با همدستی شهاب اعتراف کرد. وی در توضیح ماجرا گفت: پدرم پزشک است و وضع مالی خوبی داریم اما فقط به خاطر کل کل کردن با دوستانم همراه شهاب به خانه عمه‌ام دستبرد زدم. ما فکر نمی کردیم دستمان رو شود، اما عقب‌ت گرفتار شدیم.

■ **آشنایی در تلگرام مرا سارق کرد**

وی ادامه داد: مدتی قبل یکی از دوستانم مرا عضو گروه تلگرامی کرد. اعضای گروه همگی نوجوان بودند و کم کم همه دوست صمیمی شدیم و یا هم رفت و آمد داشتیم تا اینکه شهاب که اعضای همان گروه بود به من ابراز علاقه کرد و قرار شد همراه خانواده‌اش به خواستگاری ام بیاید. من موضوع خواستگاری شهاب را با خانواده‌ام در میان گذاشتم، اما قرار شد پس از اینکه دیپلم گرفتیم در باره ازدواج تصمیم بگیریم. به همین دلیل خواهرم شهاب را می شناختم. ما اعضای گروه تلگرامی هر از گاهی برای تفریح به کوه یا رستوران می‌رفتیم تا اینکه روزی که همگی برای کوهی‌میایی به کوه‌های اطراف تهران رفته بودیم هر کدام از ما خاطره‌ای از دوران بچگی یا نوجوانی برای همه تعریف کردیم. همه ادعای کردند که کارهای عجیبی انجام داده‌اند. مثلاً یکی می گفت من حساب

مخزن نفت در جاده خاوران کشف شد. بررسی های اولیه حکایت از این داشت که حسین با اصابت گلوله به سرش

به قتل رسیده و جسد وی در این محل رها شده است. با کشف جسد، پرونده به موضوع قتل عمد تشکیل شد و تحقیقات برای شناسایی عامل یا عاملان قتل به جریان افتاد. در تحقیق از خانواده حسن معلوم شد که او آخرین بار با یکی از بدهکالانش که به نام مانی که مردی ۳۸ساله است و یکمیلیارد تومان به حسین بدهکار بود قرار ملاقات داشته است. بنابراین مانی به عنوان مظنون بازداشت شد. او در جریان تحقیقات پلیسی به قتل حسین اعتراف کرد و پرونده با کامل شدن تحقیقات برای رسیدگی به شعبه چهارم دادگاه یک کیفری استان تهران به ریاست قاضی اصغر عبدللهی فرستاده شد. روز گذشته بعد از اینکه قاضی رسمیت جلسه را اعلام کرد اولیای دم در جایگاه حاضر شده و گفتند که خواسته‌شان قصاص است. سپس مانی در جایگاه قرار گرفت و اتهام قتل را قبول کرد. اما گفت

باز گشت به آغوش خانواده پس از ۱۲ سال

پسر ۲۰ساله که در هشت‌سالگی در تهران ناپدید شده بود پس از ۱۲سال به آغوش خانواده‌اش در مشهدین شهر بازگشت. سالار سلمانی، ابان‌ماه سال ۸۴کودکی هشت‌ساله بود و در کلاس دوم ابتدایی در روستای احمدآباد مشکین شهر درس می خواند. او برای دیدن باز بستگانش همراه خانواده‌اش راهی تهران شد. سالار یکی از روزها برای خرید نان از خانه خارج شد و در مسیر برگشت راه خانه را گم کرد. خانواده‌اش که نگران شده بودند برای یافتن او راهی اداره پلیس شدند، اما تلاش‌های مأموران برای یافتن خانواده‌اش بازگشت.

یافتن سالار سرانجامی نداشت.

دایی سالار در شرح ماجرا به ایرنا گفت: سالار آن روز تا شب در خیابان‌ها چرخید و سوار یک خودرویی شد و سر از کرج درآورد. در شهرستان کرج مردی او را با خود به خانه برد و در این سال‌ها او را در یک کارگاه به کار گرفت تا اینکه با کمک یکی از مأموران امنیتی که با یکی از دوستان سالار دوست بود خانواده‌اش را پیدا کرد. سالار شامگاه دوشنبه در میان استقبال اهالی روستای احمدآباد مشکین شهر به آغوش خانواده‌اش بازگشت.



پرونده کشتی سانچی که دی ماه امسال در آب‌های چین غرق شد و ۲۲ سرنشین آن به کام مرگ رفتند در دادسرای امور جنایی تهران رسیدگی می‌شود. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۲۰ شامگاه ۱۶ دی ماه امسال بود که نفتکش ایرانی به نام سانچی پس از تصادف با کشتی بابری در آب‌های شرق دریای چین آتش گرفت و پس از هشت‌روز سوختن داخل آب‌های چین غرق شد. امدادگران در این هشت‌روز موفق شدند جعبه سیاه کشتی و سه جسد سوخته شده از خمه کشتی را کشف کنند. پس از این حادثه پرونده برای رسیدگی به دادسرای امور جنایی تهران ارسال شد.

بر اساس این گزارش قاضی پرونده دستور داد تا از اعضای خانواده افراد کشته شده در این حادثه آزمایش دی‌ان‌ای گرفته شود تا چنانچه اجساد سوخته شده در این حادثه کشف شدند به راحتی شناسایی و تحویل خانواده‌هایشان شوند. به گفته وی سه جسد کشف شده هنوز به ایران برنگشته است و زمانی که اجساد تحویل مقامات ایران شود برای اطمینان بیشتر از اجساد آزمایش دی‌ان‌ای گرفته می‌شود. همچنین ضایع پرونده دستور داد نتایج جعبه سیاه پس از بازگشایی برای بررسی به دادسرای امور جنایی ارسال شود.

پلیس ودستگاه قضایی

برنامه‌ای برای دستگیری در اویش ندارد



رئیس پلیس پایتخت

شایعات منتشر شده از سوی رسانه‌های معاند درباره بازداشت در اویش از سوی پلیس وارد و تأکید کرد که پلیس و دستگاه قضایی هیچ برنامه و اقدامی برای دستگیری فرد یا افرادی از در اویش نداشته است.

به گزارش خبرنگار ما، سردار حسین رحیمی توضیح داد: این اخبار کاملاً کذب و دروغ است و رسانه‌های معاند با هدف ایجاد تنش به این موضوع دامن می‌زنند. وی افزود: من تأکید می‌کنم پلیس و دادستانی و هیچ دستگاه دیگری هیچ‌گونه برنامه‌ای برای برخورد با در اویش گنابادی در تهران نداشته و نخواهد داشت.

رئیس پلیس تهران با تأکید بر اینکه همه باید قوانین و مقررات را در چارچوب نظام جمهوری اسلامی رعایت کنند، گفت: در تجمع اخیر در اویش گنابادی متأسفانه برخی افراد که داخل تجمع آنها بودند از آفت و رحمت

پلیس سوءاستفاده کرده‌اند.

مرگ ۲ زائر در آتش سوزی هتل

آتش سوزی هتل الناصر در خیابان المدینه نجف اشرف دو کشته و سه زخمی بر جای گذاشت. این حادثه شامگاه یکشنبه به اثر آتش گرفتن پرده‌ای که کنار بخاری یکی از اتاق‌های طبقه سوم هتل قرار داشت به وقوع پیوست. مرخصی آقای، سرپرست دفتر برنامه‌ریزی و نظارت بر امور عتبات عالیات سازمان حج و زیارت گفت: در این حادثه دو زائر خانم به نام‌های طاهره عالیخانی و گوهره احمدی جان خود را از دست دادند. همچنین محمدعلی قاسمی، اسماعیل خالدی و خانم شوکت رضایی به دلیل استنشاق دود ناشی از آتش سوزی مصدوم و به بیمارستان منتقل شدند. وی ادامه داد: کاروان متشکل از ۱۶۴ زائر از شازند استان مرکزی در هتل اقامت داشتند. این کاروان به صورت غیررسمی از طریق یکی از هیئت‌های استان مرکزی به صورت گروهی و در قالب بسته‌های ارزان قیمت اعزام شده بودند. در پی وقوع این آتش سوزی و تخلیه هتل، زائران به هتل دیگر منتقل شدند و در سلامت بسر می‌برند.

نجات ۵۰ شهروند از میان دود و آتش



۵۰ شهروند که در حادثه آتش سوزی ساختمان اداری در خیابان ولیعصر تهران میان دود و آتش گرفتار شده بودند با کمک امدادگران نجات یافتند.

این حادثه ساعت ۱۰۶صبح دیروز در یک ساختمان اداری همست طبقه بالاتر از میدان ولیعصر به نیروهای سازمان آتش نشانی اطلاع داده شد و لحظاتی بعد از آن نیروهای سه ایستگاه آتش نشانی در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که آتش سوزی در قسمت باگانی که در طبقه منفی چهار ساختمان بود اتفاق افتاده است. همچنین مشخص شد که حریق سبب فعال شدن سیستم اطفای حریق ساختمان شده و مقدار قابل زیادی پودر سراسر ساختمان را فرا گرفته بود. آتش نشانیان بعد از ایمن کردن محل ۵۰ شهروند را که در ساختمان حبس شده بودند به سلامت از ساختمان خارج کردند.

جلال ملکی، سختگوی سازمان آتش نشانی گفت: در این حادثه دوشهروند دچار مشکلات تنفسی شده بودند که از سوی آتش‌نشان‌ها به نیروهای اورژانس تحویل داده شدند. وی گفت: علت حادثه در دست بررسی است.

فرار پسر معتاد پس از قتل برادر

بسر معتاد پس از قتل برادر بزرگترش در شهرستان ملایر از محل فرار کرد. این حادثه شامگاه یک‌شنبه در چهارراه قله‌شهر ملایر اتفاق افتاد. وقتی مأموران پلیس در محل حاضر شدند معلوم شد مردی ۲۸ساله با اصابت ضربه چاقو از ناحیه سینه مجروح شده و بعد از انتقال به بیمارستان امام حسین (ع) جانش را از دست داده است. در بررسی‌های میدانی معلوم شد که عامل حادثه برادر ۱۷ساله مقتول است که بعد از حادثه از محل متواری شده است. همچنین معلوم شد که متهم از مدتی قبل به مصرف مواد مخدر اعتیاد پیدا کرده بود. لحظاتی قبل از حادثه برادر برادرگتر در حال نصیحت کردن متهم بود که وی عصبانی شده و برادرش را با ضربه چاقو هدف قرار داده و از محل فرار کرد.

سرهنگ داوود علی بخشی، فرمانده انتظامی ملایر گفت: تحقیقات برای بازداشت متهم در جریان است. وی ادامه داد: مهم‌ترین علت بروز این درگیری ناتوانی و نداشتن مهارت در کنترل خشم از زبانی می‌باشد. سرهنگ علی بخشی ابراز امیدواری کرد که با شناسایی خانواده‌های آسیب‌پذیر و برگزاری دوره‌ها و کارگاه‌های آموزشی، مهارت زندگی اینگونه خانواده‌ها افزایش یابد تا از گرفتار شدن در چنین مشکلاتی نجات یابند.